Краевое  государственное  автономное
профессиональное  образовательное  учреждение

«Дивногорский  колледж -интернат  олимпийского  резерва»

11 1'

«i' »  ©у 	2023 г . 	 3Ч2 9уГ

Дивногорск

Об  утверждении  состава  апелляционной  комиссии

В  соответствии :

с  Законом  Российской  Федерации  от  29.12.2012 Мц  273 ФЗ  «Об
образовании  в  Российской  Федерации »,

на  основании :

- Приказом  Министерства  просвещения  Российской  Федерации  от
02.09.2020 М  457 «Об  утверждении  порядка  приема  на  обучение  по
образовательным  программам  среднего  профессионального  образования »

- Приказом  Министерства  просвещения  России  от  02.09.2020 М  458 "Об
утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по  образовательным  программам
начального  общего , основного  общего  и  среднего  общего  образования "
- устава  краевого  государственного  автономного  профессионального

образовательного  учреждения  «Дивногорский  колледж  - интернат
олимпийского  резерва »

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить  состав  апелляционной  комиссии  на  2023 год  согласно
приложению .

2. Контроль  исполнения  настоящего  приказа  оставляю  за  собой .

Директор  КГАПОУ  « ДКИОР » В .Н . Михайлов

УТВЕРЖДЕН :
приказом  КГАПОУ  «ДКИОР »

от  /9 оу  о 4!47  Ns

Состав
Апелляционной  комиссии

краевого  государственного  автономного
профессионального  образовательного  учреждения

«Дивногорский  колледж -интернат  олимпийского  резерва »
на  2023 год

Председатель 	 Т .Н . Малахова  — начальник  юридического  отдела ;

Члены  комиссии :
М .В . Иванова  — начальник  отдела  по  учебной
работе ;
Е .С . Пачкунова  — методист  отдела  по
спортивной  подготовке ;
Н .В . Мотина  — начальник  отдела  по
воспитательной  работе .

С  приказом  ознакомлены :

Т .Н . Малахова
М .В . Иванова
Е .С . Пачкунова
Н .В . Мотина

Исп . А .С . Михайлова
Тел . 8 (39144) 2-32-14

	9b343b9e89c712d3b1e274e3145694de4402e4c9c40ce00774017d5d0826d0e4.pdf

		2023-04-20T10:09:17+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДИВНОГОРСКИЙ КОЛЛЕДЖ-ИНТЕРНАТ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА"